平成 19 年 4 月  日

平成 19 年度シンビオ社会研究会講演会の案内

各 位

特定非営利活動法人 シンビオ社会研究会

会長 吉川 榮和

平素は本研究会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の要領で シンビオ講演会を開催致しますので、奮ってご参加下さいますよ

うにご案内致します。

記

日時：平成１９年５月９日（水） 16：00－17：00

場所：京大会館１０１号室

URL http://www.kyodaikaikan.jp/access.html

講演題目： 「共生社会とマーケティング・アプローチ」

講師：京都大学経営管理大学院 教授 若林 靖永 氏

ご参加のお申し込みは、別紙にてシンビオ社会研究会事務局宛に、メールにて４月末までにお願

いします。

http://www.kyodaikaikan.jp/access.html

別紙

宛先： シンビオ社会研究会

    事務局 藤野 秀則 殿

    Ｅ－ｍａｉｌ： fujino@uji.energy.kyoto-u.ac.jp

  シンビオ講演会参加申し込み書

（平成１９年５月９日、京大会館）

ご氏名

ご所属

電話/ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

講演会 □ 参加 します。

通信欄

mailto:fujino@uji.energy.kyoto-u.ac.jp